PORTARIA PGJ/PI Nº 2705/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais, considerando o teor do Ofício  nº 502/2018
GPJPII, oriundo da 2ª Promotoria de Justiça de Pedro II,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça SILVANO GUSTAVO NUNES DE CARVALHO, titular da
2ª Promotoria de Justiça de Piripiri, respondendo cumulativamente pela 1ª Promotoria de Justiça de
Pedro II, para atuar no Processo de Guarda nº 0800703-89.2018.8.18.0065 - PJE, em trâmite na
Comarca de Pedro II, em razão de suspeição por motivo de foro intimo arguida pelo Promotor de
Justiça titular da 2ª Promotoria de Justiça de Pedro II.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2705/2018
	R E S O L V E